南支部 親睦バーベキュー会開催のご案内

大阪代協 南支部会員各位

いつも大変お世話になっております。平素は代協活動へのご理解、ご協力を賜り誠に有難うござ

います。

ご案内が遅くなり大変申し訳ございませんでした。今年も下記の通り、支部レクリエーション活

動として、親睦バーベキュー会を開催することを決定致しました。

支部会員の皆様は勿論のこと、ご家族の方や従業員の方、保険会社の方、関連企業様等をお誘い

の上、ご参加下さいましたら甚だ幸いでございます。 詳細は下記をご参照下さい。

ご不明な点、ご質問等ございましたら当支部レクリエーション担当までお問合せ下さい。

                    記

■開催日時：令和５年７月１５日（土）１１時００分～１５時００分

※現地集合となります  集合時間は、10時30分

■開催地：浜寺公園内バーベキューガーデン羽衣

https://www.osaka-yha.or.jp/osakakokusai/bbq.html

■参加費：大人１名３，５００円  子ども※１名５００円

※４歳～高校生まで、子ども料金にてご参加頂けます。

お酒や食材、お菓子等の持ち込みは大歓迎でございます！！

【お問合せ窓口】

南支部レクリエーション担当

中村亮（なかむら）  携帯０９０－８６３０－１４４１

川田（かわた）     携帯０８０－４１９０－０１６６

出欠については・・・・

ＦＡＸの返信または大阪代協ＨＰの「出欠の回答」にてご回答下さい。

https://www.osaka-yha.or.jp/osakakokusai/bbq.html

南支部 WEB・レク担当 川田 行

ＦＡＸ番号 ０６－６７７０－５４４４  （株式会社かわた商店）

７月８日（土）までにご返信下さい

令和５年７月１５日（土）の阿倍野支部バーベキュー大会に参加・欠席します

バーベキュー会場までの案内を希望します・しません

貴代理店名

大人

参加者①

   ②

   ③

   ④

   ⑤

子ども  ※４歳～高校生

参加者            名

皆様のご参加お待ちしております！！